
 

1 

 

 
 

2013./2014. mācību gada 12.klašu absolventi, kuri uzrādījuši teicamas sekmes (8, 9 un 10 balles), ieguvuši godalgotas vietas 
Zinātniski pētniecisko darbu konferencēs un mācību priekšmetu olimpiādēs. 

 

  
Izglītības iestādes 

nosaukums 

 
Skolēna vārds, 

uzvārds 

 
Sasniegumi 

 

1.  Zilupes vidusskola Vitālijs Cvetkovs Teicamas sekmes,  1.vieta Krievu valodas (svešvalodas)  20.valsts 
olimpiādē. 
 

2.  Zilupes vidusskola Viktorija 
Lavrenova 

Teicamas sekmes 

3.  Ilmāra Gaiša Kokneses 
vidusskola 

Kristaps Paļskis Vid.atz. 9,73 (tikai 8,9,10 balles) 
1.vieta ZPD reģionālajā konferencē 
1.vietas Starpnovadu olimpiādēs fizikā, bioloģijā un angļu valodā, 
2.vietas - ķīmijā un vācu valodā, 3.vieta – matemātikā 

4.  Ilmāra Gaiša Kokneses 
vidusskola 

Beāte Sārta 9,07(tikai 8,9,10 balles) Atzinība ZPD reģionālajā konferencē 
1.vietas Starpnovadu olimpiādē bioloģijā 

5.  Bauskas Valsts ģimnāzija Toms Štrāls Teicamas sekmes 

6.  Bauskas Valsts ģimnāzija Dārta Kataņenko Teicamas sekmes 

7.  Bauskas Valsts ģimnāzija Ieva Ģerģe Teicamas sekmes 

8.  Bauskas Valsts ģimnāzija Līga Bāliņa Teicamas sekmes 

9.  Bauskas Valsts ģimnāzija Ţaklīna Rīna Teicamas sekmes 

10.  Bauskas Valsts ģimnāzija Sintija 
Andersone 

Teicamas sekmes 

11.  Bauskas Valsts ģimnāzija Jūlija Artimoviča Teicamas sekmes 

12.  Bauskas Valsts ģimnāzija Zanda Fišere Teicamas sekmes 

13.  Bauskas Valsts ģimnāzija Ance Ţubēre Teicamas sekmes 



 

2 

 

14.  Bauskas 2.vidusskola Lana Dinu I pakāpe Krievu valodas (svešvalodas) 20.valsts olimpiādē. B grupā 

15.  Bauskas 2.vidusskola Alīna 
Kazačenoka 

Teicamas sekmes 

16.  Īslīces vidusskola Zane Zentele Teicamas sekmes – atdots IZM -30.maijā 

17.  Suntaţu vidusskola Valters Levins Teicamas sekmes  
ZPD konferencē 3.vieta 2012./13.m.g., 
Ekonomikas14.valsts olimpiādē atzinība 2013.gada 8.martā. 

18.  Suntaţu vidusskola Andis Ozoliņš ZPD konferencē 1.vieta 2011./12.m.g.. 
Ekonomikas14.valsts olimpiādē atzinība 2013.gada 8.martā. 
Ekonomikas15.valsts olimpiādē atzinība 

19.  Iecavas vidusskola Roberts Zariņš I pakāpe  ZPD ķīmijā „ Garu ķēţu ogļūdeņraţu piemaisījumu 
ietekme uz oglekļa šķiedras kompozītmateriālu oksidēšanās 
procesiem” 

20.  Iecavas vidusskola Antra Bluka 
Stefānija Siliņa 

III pakāpe ZPD latviešu literatūrzinātnē un vēsturē „Dzīvnieku 
pasaules un cilvēku dzīves paralēles I. Ābeles stāstu krājuma 
„Kamenes un skudras” mākslinieciski tēlainajā izteiksmē” 

21.  Jēkabpils Valsts ģimnāzija Elīna Aļeiņikova Teicamas sekmes, 1.vieta valsts 40.latviešu valodas un literatūras 
olimpiādē 

22.  Jēkabpils Valsts ģimnāzija Arta Veigure Teicamas sekmes, atzinība valsts 40.latviešu valodas un literatūras 
olimpiādē 

23.  Jēkabpils Valsts ģimnāzija Signe Skutele Teicamas sekmes 

24.  Rojas vidusskola Arvis Podiņš Pirmā atklātā Mūzikas olimpiāde 2012.gadā vecākā B grupā 2.vieta. 

25.  Rojas vidusskola Agnese Ţuravska Zinātniski pētniecisko darbu konferencē Liepājā 2013.gadā 1.vieta, 
darbs tika izvirzīts uz konferenci Rīgā. 

26.  Viļānu vidusskola Viktorija Guda Teicamas sekmes, 1.vieta Latvijas 37. ZPD konferencē 2013. gadā 

27.  Viļānu vidusskola  Alīna 
Zdanovska 

Teicamas sekmes 

28.  Varakļānu vidusskola, Daiga Sondore  Visus vidusskolas gadus ar panākumiem piedalījusies  starpnovadu  



 

3 

 

Varakļānu novads skolu mācību priekšmetu olimpiādēs eksaktajos priekšmetos. 
2013.gadā  matemātikā -atzinība, 2012.gadā ķīmijā -3.vieta. 
Ieguvusi II pakāpes diplomu starpnovadu  skolu ZPD konferencē 
veselības zinībās. Daiga spēj labi iekļauties komandas darbā, par to 
liecina viņas sasniegumi  un dalība biznesa biedrības Junior 
Achiewement Latvija rīkotajā Biznesa simulācijas spēles TITAN 
nacionālajā čempionātā 2014. gadā, kā arī  dalība skolēnu mācību 
uzņēmumā „Yanny” . Ar panākumiem piedalījusies daţādos vides 
projektos, Latvijas Valsts Meţi rīkotajā konkursā „Mūsu mazais 
pārgājiens”  kopā ar komandu ieguva  1.vietu valstī. Latvijas Zaļā 
Punkta rīkotajā piedzīvojumu misijā „Zaļā nakts”  ieguva  4.vietu 
Vidzemes reģionā.   

29.  Varakļānu vidusskola, 
Varakļānu novads 

Annija Strode Teicamas sekmes. Visus vidusskolas gadus ar panākumiem 
piedalījusies starpnovadu  skolu mācību priekšmetu olimpiādēs 
eksaktajos priekšmetos. 2013.gadā  ķīmijas olimpiāde –1.vieta, 
2012.gadā-atzinība. Fizikas olimpiādē-2012.gadā-3.vieta. 
Starpnovadu  skolu ZPD konference II pakāpes diploms 
ekonomikā. 
Ar augstiem rezultātiem piedalījusies JAL programmu aktivitātēs: 1. 
Fontys International Business Competition- mārketinga stratēģijas 
analīze Coca-Cola darbībai musulmaņu valstīs-1.v.starptautiskā 
konkursā.  
2.Rīgas Brīvostas radošo darbu konkursā "Ostas pilsētai" par ostas 
attīstības jaunu ideju radīšanu-atzinība valstī. 
3.Jauno vides reportieru (JVR) atkritumu samazināšanas kampaņā 
iesniegti darbi videoreportāţā un fotoreportāţā-1. v.valstī. 
4.Reklāmu konkurss CITA HOLIVUDA uzņēmumam Atlants.lv 
reklāmas kampaņas izveide -2.vieta valstī. 
5.Izaugsmes forums 2013- jauno biznesa ideju, inovāciju konkursa 



 

4 

 

pusfinālā Rēzeknē -1.v. konkursa finālā Rīgā -3.v.valstī. 
6.Jauno vides reportieru (JVR) un Litter Less campaign rakstu 
konkursā par SMU "YANNY" kā ilgtspējīgu un sociāli atbildīgu 
uzņēmumu -1.v.valstī. 
7.Reklāmu konkurss CITA HOLIVUDA  IT uzņēmuma Tieto 
mārketinga aktivitāšu plāns -1.v.valstī.Aktīvi darbojas literārajā 
jaunradē. Martas Bārbales literārās jaunrades  konkurss-atzinība 
reģionā. Ir nodibinājusi un vada skolēnu mācību uzņēmumu 
"YANNY" . 

30.  Dagdas vidusskola Justīne Aišpure Teicamas sekmes, Krāslavas  un  Dagdas  novadu  apvienības 
olimpiādē  bioloģijā (2 v.), latv.v(2 v.) 

31.  Dagdas vidusskola Zeltīte Babre Teicamas sekmes, Krāslavas  un  Dagdas  novadu  apvienības 
olimpiādē   ekonomika(3),latv.(3) 

32.  Dagdas vidusskola Renāte 
Gorbunova 

Teicamas sekmes 

33.  Dagdas vidusskola Andrejs 
Macevičs 

Teicamas sekmes, Angļu val.(3) 

34.  Dagdas vidusskola Ilze Maļkeviča Teicamas sekmes, Angļu val.(3) 

35.  Dagdas vidusskola Daniels Stauro Teicamas sekmes, Krievuv.(1),latv.v,(1),vēsture(3),ģeogr..(3) 

36.  Ezernieku vidusskola Diāna Jakovļeva Teicamas sekmes, 3.vieta Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā  
konferencē, godalgotas  vietas Krāslavas  un  Dagdas  novadu  
apvienības olimpiādēs  . 

37.     

38.  Majoru vidusskola Anda Ivanova 2013./2014.m.g. 
1.vieta pilsētas Bioloģijas 36.olimpiādē; 
1.vieta pilsētas Ekonomikas 15.olimpiādē,dalība valsts olimpiādē 
3.vieta pilsētas Matemātikas 64.olimpiādē 
3.vieta Jūrmalas valsts ģimnāzijas 16.atklātā Matemātikas olimpiādē 
1.vieta pilsētas prof.A.Valtnera konkursā „Pazīsti savu 



 

5 

 

organismu”,dalība valsts konkursā. 
Atzinība pilsētas Latviešu valodas un literatūras 40.olimpiādē 
2012./2013. 
1.vieta pilsētas Bioloģijas 35.olimpiādē 
3.vieta pilsētas Ekonomikas 14.olimpiādē 
2.vieta pilsētas Latviešu valodas un literatūras 39.olimpiādē 
Atzinība pilsētas Matemātikas 63.olimpiādē 
2011./2012.m.g. 
2.vieta pilsētas ģeogrāfijas 29.olimpiādē 

39.  Dricānu vidusskola Elīna Treikule Teicamas  sekmes 

40.  Dricānu vidusskola Dagnis Troška Teicamas  sekmes 

41.  Kaunatas  vidusskola Sneţana Lukša Teicamas  sekmes 

42.  Kaunatas  vidusskola Laima Rukmane Teicamas  sekmes 

43.  Kaunatas  vidusskola Aļona Tarasova Teicamas  sekmes 

44.  Maltas  1.vidusskola Andris  Sniķeris Teicamas sekmes; 3.vieta valstī vēstures olimpiādē, Atzinības 
Raksts valstī ģeogrāfijas olimpiādē 

45.  Maltas  2.vidusskola Sneţana 
Suhareva 

Teicamas sekmes  

46.  Nautrēnu vidusskola Guna Barkāne Teicamas sekmes, 2.vieta latviešu valodas un literatūras 40. valsts  
olimpiādē  

47.  Nautrēnu vidusskola Agita Igaune Teicamas  sekmes 

48.  Nautrēnu vidusskola Agnese Adijāne Teicamas  sekmes 

49.  Tiskādu  vidusskola Pāvels 
Ščerbakovs 

Teicamas  sekmes 

50.  Ērgļu vidusskola Agnija Vaska Teicamas sekmes 

51.  Ērgļu vidusskola Malvīne Madţule Teicamas sekmes 

52.  Smiltenes Centra vidusskola Baiba Alīna 
Lasmane 

Teicamas sekmes mācībās 



 

6 

 

53.  Līvānu 1.vidusskola Valts Štolcers Teicamas sekmes  
Atzinība Latvijas  41. matemātikas atklātajā olimpiādē 

54.  Līvānu 1.viduss 
kola 

Evelīna 
Lukašenkova 

Teicamas sekmes  

55.  Līvānu 1.vidusskola Daina Lazdāne Teicamas sekmes  
3.pakāpes diploms Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā konferencē 

56.  Līvānu 2.vidusskola Alīna Polipartova Teicamas sekmes 

57.  Rudzātu vidusskola Ričards Grigonis Teicamas sekmes 
3. vieta valsts atklātajā matemātikas olimpiādē 11. klasē 

58.  Rudzātu vidusskola Anda Batarāga Teicamas sekmes 
3.pakāpes diploms valsts vides projektu olimpiādē 11. klasē 

59.  Rudzātu vidusskola Oļegs Volkovs Teicamas sekmes 

60.  Rudzātu vidusskola Nadeţda Iļjina Teicamas sekmes 

61.  Rudzātu vidusskola Sintija Stonkuse Teicamas sekmes 

62.  Krāslavas Valsts ģimnāzija Sabīne Mikulāne Teicamas sekmes 

63.  Krāslavas Valsts ģimnāzija Līga Pauliņa Teicamas sekmes 

64.  Krāslavas Valsts ģimnāzija Kristīne Kitoka Teicamas sekmes  

65.  Krāslavas Valsts ģimnāzija Agnese Sauleviča Teicamas sekmes 

66.  Krāslavas Valsts ģimnāzija Jūlija Sprance Teicamas sekmes 

67.  Krāslavas Valsts ģimnāzija Samanta Lisecka 3. pakāpes diploms Latvijas 38. skolēnu zinātniski pētniecisko 
darbu konkursā politikas zinātnēs.      Izdrukāti 2.varianti 

68.  Krāslavas Valsts ģimnāzija Diāna Pojuta  3. pakāpes diploms Latvijas 38. skolēnu zinātniski pētniecisko 
darbu konkursā filozofijā, atzinība filozofijas atklātajā olimpiādē   
Izdrukāti 2.varianti 

69.  Krāslavas Varavīksnes 
vidusskola 

Linda Pizāne Labas un teicamas sekmes. 3.vieta novada angļu valodas olimpiādē. 
1.vieta novada vēstures olimpiādē 

70.  Ķekavas vidusskola Liene Lāse Teicamas sekmes 

71.  Zasas vidusskola Sabīne Ozoliņa Teicamas sekmes 



 

7 

 

72.  Zasas vidusskola Laura Aišpure Teicamas sekmes 

73.  Aknīstes vidusskola Baiba 
Romanovska 

Teicamas sekmes 

74.  Aknīstes vidusskola Dita Sala Teicamas sekmes, 1. vieta “Lāses kauss 2014” 1. posma sacensībās 
komandām volejbolā, 1. pakāpe vokālās mūzikas konkursā “Balsis”  

75.  Aknīstes vidusskola Haralds Punculis Teicamas sekmes, II pakāpes diploms Valsts 31. geogrāfijas 
olimpiādē, 1. vieta 38. atklātajā ģeogrāfijas olimpiādē, diploms kā 
absolūtajam uzvarētājam atklātajā ģeogrāfijas olimpiādē, 2. pakāpes 
diploms Valsts 20. vēstures olimpiādē, 1. vieta LOK eseju 
konkursā “Kā es kļūšu par Latvijas olimpieti”, 1. pakāpe vokālās 
mūzikas konkursā “Balsis” 

76.  Viesītes vidusskola Diāna Platgalve Teicamas sekmes 

77.  Viesītes vidusskola Laura Jaškova Valsts 1. pakāpe skatuves runas konkursa II kārtā 

78.  Viesītes vidusskola Uģis Pučinskis 3. vieta Latgales reģionālajā olimpiādē angļu valodā, 2. vieta 
“Srivanek Baltic”organizētajā angļu valodas konkursā “VārdZinis 
2014”  

79.  Viesītes vidusskola Daina Laizāne 3. vieta Latgales reģionālajā olimpiādē angļu valodā 

80.  Viesītes vidusskola Anna Paula 
Kuzņecova 

3. pakāpe Zemgales reģionālajā skolēnu zinātniski pētniecisko 
darbu konferencē – konkursā  

81.  Ilūkstes 1. vidusskola Harijs Anspoks Teicamas sekmes 

82.  Ilūkstes 1. vidusskola Sanda Kaušele Teicamas sekmes 

83.  Ilūkstes 1. vidusskola Romans Timšāns Teicamas sekmes 

84.  Ilūkstes 1. vidusskola Gatis Vaitkuns Teicamas sekmes 

85.  Ilūkstes 1. vidusskola Mārtiņš 
Glaudāns 

Teicamas sekmes 

86.  Ilūkstes 1. vidusskola Zanda Buldure Teicamas sekmes, 1.vieta novada latviešu valodas un literatūras 
olimpiādē, 2.vieta novada ekonomikas olimpiādē, Atzinība novada 
ķīmijas olimpiādē, Atzinība novada matemātikas olimpiādē 



 

8 

 

87.  Ilūkstes 1. vidusskola Dinija 
Jemeļjanova 

Teicamas sekmes, 1. vieta novada latviešu valodas un literatūras 
olimpiādē, 1.vieta novada vēstures olimpiādē 

88.  Ilūkstes 1. vidusskola Iveta Gičevska Teicamas sekmes 

89.   
Ilūkstes Sadraudzības 
vidusskola 

 
Jūlija Valpētere 

Teicamas sekmes, I vieta novada krievu valodas(svešvalodas) 
olimpiādē (B grupā), II pakāpe valsts 20.krievu 
valodas(svešvalodas) olimpiādē, Atzinība Latgales  reģiona 4. 
atklātajā angļu valodas olimpiādē 

90.  Bebrenes vispārizglītojošā un 
profesionālā vidusskola 

Diāna Ūbele Teicamas sekmes, 3. vieta novada krievu valodas (svešvaloda) 
olimpiādē 

91.  Bebrenes vispārizglītojošā un 
profesionālā vidusskola 

Klinta Krasauska Teicamas sekmes 

92.  Bebrenes vispārizglītojošā un 
profesionālā vidusskola 

Lelde Svarāne Teicamas sekmes, 2. pakāpes diploms fizikas sekcijā Latgales 
reģiona skolēnu Zinātniski pētniecisko darbu konkursā, ir tiesības 
pretendēt ārpus konkursa studijām DU bakalaura studiju 
programmā „Fizika” 

93.  Liepupes vidusskola Sintija Ilona 
Trankale 

Teicamas sekmes 

94.  Cēsu Valsts ģimnāzija Artūrs Jānis 
Pētersons 

3. vieta Latvijas 62. matemātikas olimpiādē 
3. vieta Latvijas 39. atklātajā matemātikas olimpiādē 
2. vieta Latvijas 63. matemātikas olimpiādē 
2. vieta Latvijas 40. atklātajā matemātikas olimpiādē 
2. vieta Latvijas 37. skolēnu zinātniskajā konferencē 
3. vieta Latvijas 64. matemātikas olimpiādē 
3. vieta Latvijas 41. atklātajā matemātikas olimpiādē 

95.  Cēsu Valsts ģimnāzija  Arvis Simsons atzinība Latvijas 39. atklātajā matemātikas olimpiādē 3. vieta 
Latvijas 37. atklātajā ģeogrāfijas olimpiādē 

96.  Cēsu Valsts ģimnāzija Jānis Martinsons atzinība Latvijas 39. atklātajā matemātikas olimpiādē 

97.  Cēsu Valsts ģimnāzija Elīna Baltskara 3. vieta Latvijas 18. vides projektu olimpiādē 

98.  Cēsu Valsts ģimnāzija Milda atzinība Latvijas 18. vides projektu olimpiādē 



 

9 

 

Martinsone 

99.  Cēsu Valsts ģimnāzija Jānis Kalniņš 2. vieta Latvijas 37. skolēnu zinātniskajā konferencē 

100.  Cēsu Valsts ģimnāzija Rūta Bundziņa 3. vieta Latvijas 37. skolēnu zinātniskajā konferencē 

101.  Cēsu Valsts ģimnāzija Linda Alksne 3. vieta Latvijas 37. skolēnu zinātniskajā konferencē 

102.  Cēsu Valsts ģimnāzija Rolands Capars 2. vieta Latvijas 37. skolēnu zinātniskajā konferencē 

103.  Cēsu Valsts ģimnāzija Sintija Alksne 3. vieta Latvijas 37. skolēnu zinātniskajā konferencē 

104.  Cēsu Valsts ģimnāzija Ketija Grēta 
Sabule 

3. vieta Latvijas 37. skolēnu zinātniskajā konferencē 

105.  Cēsu Valsts ģimnāzija Ance Pavasare 2. vieta Latvijas 20. vēstures olimpiādē 
 

106.  Cēsu Valsts ģimnāzija Toms Ernests 
Balabāns 

Teicamas sekmes 

107.  Cēsu 2.vidusskola Elza Opincāne Teicamas sekmes 

108.  Draudzīgā Aicinājuma Cēsu 
Valsts ģimnāzija 

Sandra 
Grosberga 

2012./2013. mācību gadā  1. vieta 37. valsts skolēnu zinātniski 
pētniecisko darbu  konferencē    Literatūras sekcijā 

109.  Draudzīgā Aicinājuma Cēsu 
Valsts ģimnāzija 

Karīna Ţiganova 2013./2014. mācību gadā 3. vieta  valsts krievu valodas olimpiādē 

110.  Balvu Valsts ģimnāzija Laura Gercāne Teicamas sekmes 

111.  Balvu Valsts ģimnāzija Juris Kašs Teicamas sekmes 

112.  Balvu Valsts ģimnāzija Roberta 
Mūrniece 

Teicamas sekmes 

113.  Balvu Valsts ģimnāzija Laura Šustova Teicamas sekmes 

114.  Balvu Valsts ģimnāzija Māra Keiša Teicamas sekmes 

115.  Balvu Amatniecības 
vidusskola  

Elija Raibekaze Teicamas sekmes. 

116.  Balvu Amatniecības 
vidusskola 

Amanda 
Ertmane 

Teicamas sekmes. 

117.  Bērzpils vidusskola  Iluta Ākule Teicamas sekmes  



 

10 

 

118.  Tilţas vidusskola Ruta Berķe Teicamas sekmes 

119.  Balvu Valsts ģimnāzija Māris Zaharovs Teicamas sekmes un  veicināšanas balva par izpildītājsniegumu un 
oriģinālkompozīciju „Bērnība” 2012.gada 12.aprīlī 2.atklātajā 
mūzikas olimpiādē. 

120.  Viļakas Valsts ģimnāzija Armands 
Ločmelis 

Teicamas sekmes, 1.vieta starpnovadu matemātikas olimpiādē, 
2.vieta starpnovadu fizikas olimpiādē 

121.  Viļakas Valsts ģimnāzija Artūrs Logins Latgales reģiona skolēnu ZPD konferencē DU 3.pak. diploms un 
2.vieta valsts ZPD konferencē Rīgā 

122.  Viļakas Valsts ģimnāzija Nauris 
Molčanovs 

Latgales reģiona skolēnu ZPD konferencē DU 1.pak. diploms un 
atzinība valsts ZPD konferencē Rīgā 

123.  Viļakas Valsts ģimnāzija Arnis Leitens Latgales reģiona skolēnu ZPD konferencē DU 2.pak. diploms 

124.  Viļakas Valsts ģimnāzija Ritvars Rēvalds 2. un 3.vieta starpnovadu fizikas olimpiādē 11. un 12. klasē, 
atzinība matemātikas olimpiādē 

125.  Viļakas Valsts ģimnāzija Roberts Veins 3. vieta starpnovadu ģeogrāfijas olimpiādē, atzinība fizikas 
olimpiādē 

126.  Rekavas vidusskola Arta KAŅEPE Teicamas sekmes 

127.  
Rekavas vidusskola 

Kristaps 
KOPONĀNS 

Teicamas sekmes 

128.  Valles vidusskola Sabīne 
Sokolovska 

Teicamas sekmes, panākumi skolēnu ZPD konkursā, aktīvs 
sabiedriskais darbs skolas pašpārvaldes prezidentes amatā 

129.  Valles vidusskola  Miks Vidovskis  Teicamas sekmes, panākumi mācību priekšmetu olimpiādēs un 
sportā 

130.  Aizputes vidusskola Amanda Anna 
Millere 

Teicamas sekmes 

131.  Aizputes vidusskola Rihards Priedolts Teicamas sekmes 

132.  Aizputes vidusskola Marta Sedliņa Teicamas sekmes 

133.  Aizputes vidusskola Rihards 
Frīdenbergs 

2.pakāpes diploms Latvijas 37.skolēnu zinātniskajā konferencē 



 

11 

 

134.  Ventspils 6.vidusskola  Ilze Urtāne  Teicamas sekmes  

135.  Ventspils 6.vidusskola Anna Paula 
Kinstlere 

Teicamas sekmes 

136.  Ventspils 4.vidusskola Eleonora 
Grigāne 

Teicamas sekmes 

137.  Ventspils 4.vidusskola Paula Lūcija 
Vējkrīgere 

Teicamas sekmes 

138.  Ventspils 4.vidusskola Andrejs Ernests 
Zirnis 

Teicamas sekmes 

139.  Ventspils 4.vidusskola Edgars Rozentāls Teicamas sekmes 

140.  Ventspils 4.vidusskola Lana Grīnberga Teicamas sekmes 

141.  Ventspils 1.ģimnāzija Ingūna Ašnevica Teicamas sekmes, atzinība 2.atklātajā mājsaimniecības olimpiādē 
„Tradicionālās kultūras mantojums” 

142.  Ventspils 1.ģimnāzija Adrija Enrika 
Ēdele 

Atzinība 2.atklātajā mājsaimniecības olimpiādē „Tradicionālās 
kultūras mantojums” 

143.  Ventspils 1.ģimnāzija Judīte Petroviča Teicamas sekmes, 1. vieta III Starptautiskajā atklātajā angļu valodas 
olimpiādē 

144.  Ventspils 1.ģimnāzija Alise Redviņa 1. vieta III Starptautiskajā atklātajā angļu valodas olimpiādē; 
Atzinība 40. Valsts latviešu valodas un literatūras olimpiādē 

145.  Ventspils 1.ģimnāzija Laura Rendiniece 1. vieta III Starptautiskajā atklātajā angļu valodas olimpiādē 

146.  Ventspils 1.ģimnāzija Andris 
Štefenbergs 

Teicamas sekmes,Atzinība 2. atklātajā mājsaimniecības olimpiādē  
„Tradicionālās kultūras mantojums” 

147.  Ventspils 1.ģimnāzija Ralfs 
Pomilovskis 

Teicamas sekmes 

148.  Ventspils 1.ģimnāzija Elza Harja Teicamas sekmes 

149.  Ventspils 1.ģimnāzija Alīna Gončarova Teicamas sekmes 

150.  Ventspils 1.ģimnāzija Miķelis 
Marnauza 

Teicamas sekmes 



 

12 

 

151.  Ventspils 1.ģimnāzija Edīte Beķere Teicamas sekmes 

152.  Ventspils 3.vidusskola Dmitrijs Ţarovs Teicamas sekmes 

153.  Ventspils 2.vidusskola Vitālijs Draguns Teicamas sekmes 

154.  Ventspils 2.vidusskola Aleksandrs 
Slobodjaņuks 

Teicamas sekmes, atzinības raksts Latvijas 41.atklātajā matemātikas 
olimpiādē 

155.  Smiltenes ģimnāzija Ance Lazdiņa Teicamas sekmes 

156.  Smiltenes ģimnāzija Aiga Rozentāle Teicamas sekmes 

157.  Smiltenes ģimnāzija Liene Gruņiere Teicamas sekmes 

158.  Smiltenes ģimnāzija Laura Vizule Teicamas sekmes; 3.vieta valsts matemātikas olimpiādē 
2011./12.m.g. (10.kl.) 

159.  Smiltenes ģimnāzija Baiba Pērkone Teicamas sekmes 

160.  Smiltenes Centra vidusskola Baiba Alīna 
Lasmane 

Teicamas sekmes 

161.  Suntaţu vidusskola  
Atkārtojās sk nr. 16.17.18 

Valters Levins Teicamas sekmes (9 un 10 balles  visos mācību priekšmetos).ZPD 
konferencē 3.vieta 2012./13.m.g., 
Ekonomikas14.valsts olimpiādē atzinība 2013.gada 8.martā. 

162.  Suntaţu vidusskola  Andis Ozoliņš ZPD konferencē valstī  1.vieta 2011./12.m.g.. 
Ekonomikas14.valsts olimpiādē atzinība 2013.gada 
8.martā.Ekonomikas15.valsts olimpiādē atzinība 
2014.gada 21.februārī. 

163.  Ogres Valsts ģimnāzija Lilita Linda 
Rītere 

Teicamas sekmes , vidējā 8,87,Franču valodas valsts olimpiāde - 
atzinība 

164.  Ogres Valsts ģimnāzija  Laura Alpe Kulturoloģijas valsts olimpiāde „Jaunais kultūras kanosns (1991-
2013)” – 1. vieta 

165.  Ogres Valsts ģimnāzija   Zane Kapeika Franču valodas valsts olimpiāde  – 2. vieta 

166.  Ogres Valsts ģimnāzija  Līva Kubulniece Atklātā filozofijas valsts olimpiāde - atzinība 

167.  Ogres Valsts ģimnāzija  Annija Čiščakova Teicamas sekmes , vidējā 8,87 

168.  Jaunogres vidusskola  Jevgēnija Teicamas sekmes 



 

13 

 

Ivanova 

169.  Ogres 1.vidusskola  Anna Ieva 
Bukolde 

Teicamas sekmes 

170.  Ogres 1.vidusskola  Driķis Uno 
Morics 

Teicamas sekmes. Valsts ZPD konferencē 1. vieta informātikas 
sekcijā 2013.gadā. 

171.  Ogres 1.vidusskola  Lagzdiņš Krists Teicamas sekmes. Vidzemes novadā  2014.g. izteiksmīgās runas 
konkursā  1.vieta  

172.  Ogres 1.vidusskola  Lanavoja Ance 
Alise 

Teicamas un labas sekmes. Valsts ZPD konferencē pateicība 
2012./2013.māc.gadā. 

173.  Ogres 1. vidusskola Raubišķe Renāte Teicamas sekmes. 

174.  Ogres 1.vidusskola  Saulīte Mikus Teicamas sekmes. Valsts ZPD konferencē veselības zinību sekcijā 
pateicība 2014.gadā. 

175.  Ogres 1.vidusskola  Šķēle Katrīna Teicamas sekmes. 

176.  Ogres 1.vidusskola  Pimenova 
Kristīne 

Teicamas sekmes. 

177.  Ogres 1.vidusskola  Šmite Ilze Teicamas un labas sekmes. Valsts ZPD konferencē pateicība 
2012./2013.māc.gadā. 

178.  Ogres 1.vidusskola  Vucāne Annija 
Paula 

Teicamas un labas sekmes. Valsts ZPD konferencē pateicība 
2012./2013.māc.gadā. 

179.  Smiltenes ģimnāzija Ance Lazdiņa Teicamas sekmes 

180.  Smiltenes ģimnāzija Aiga Rozentāle Teicamas sekmes 

181.  Smiltenes ģimnāzija Liene Gruņiere Teicamas sekmes 

182.  Smiltenes ģimnāzija Laura Vizule Teicamas sekmes; 3.vieta valsts matemātikas olimpiādē 
2011./12.m.g. (10.kl.) 

183.  Smiltenes ģimnāzija Baiba Pērkone Teicamas sekmes 

184.  Smiltenes Centra vidusskola Baiba Alīna 
Lasmane 

Teicamas sekmes 

185.  Skrundas vidusskola Alise Ţulpa Teicamas sekmes (8,9 un 10 balles), atzinība valsts 2.posma 



 

14 

 

matemātikas olimpiādē, atzinība valsts 2.posma latviešu valodas 
olimpiādē, atzinība valsts 2.posma bioloģijas olimpiādē 

186.  Auces vidusskola Signe Kārkliņa 3.vieta valsts vēsture olimpiādē, atzinība valsts ķīmijas olimpiādē, 
atzinības atklātajā ķīmijas olimpiādē, piedalījās valsts latviešu 
valodas olimpiādē. Gada vērtējums visos mācību priekšmetos 10 
balles, angļu valodā-9 balles. Vidējā gada atzīme- 9,92. 

187.  Auces vidusskola Sintija Kārkliņa Piedalījās valsts latviešu valodas olimpiādē. Gada vidējā atzīme 9,62 
(deviņos mācību priekšmetos 10 balles, trīs mācību priekšmetos 9 
balles, vienā mācību priekšmetā 8 balles). 

188.  Vecumnieku vidusskola Kalvis 
Ņikiforovs 

Teicamas sekmes 

189.  Vecumnieku vidusskola Māris Tamanis Teicamas sekmes 

190.  Vecumnieku vidusskola Antra Vietniece Teicamas sekmes 

191.  Dagdas vidusskola Justīne Aišpure Teicamas sekmes, Krāslavas  un  Dagdas  novadu  apvienības 
olimpiādē  bioloģijā (2 v.),latv.v(2 v.) 

192.  Dagdas vidusskola Zeltīte Babre Teicamas sekmes, Krāslavas  un  Dagdas  novadu  apvienības 
olimpiādē   ekonomika(3),latv.(3) 

193.  Dagdas vidusskola Renāte 
Gorbunova 

Teicamas sekmes 

194.  Dagdas vidusskola Andrejs 
Macevičs 

Teicamas sekmes, Angļu val.(3) 

195.  Dagdas vidusskola Ilze Maļkeviča Teicamas sekmes, Angļu val.(3) 

196.  Dagdas vidusskola Daniels Stauro Teicamas sekmes,  
Krievu v.(1),latv.v,(1),vēsture(3),ģeogr..(3) 

197.  
Tukuma Raiņa ģimnāzija Kārlis Krecers 

2013./2014.m.g  -teicamas sekmes un atzinība valsts vēstures 
olimpiādē,2012./2013.m.g. 3. vieta 7. LU „Jauno ķīmiķu” konkursā 
 

198.  Tukuma Raiņa ģimnāzija Sandis Kovaļovs 2013./2014.m.g.- 2.vieta 8. LU „Jauno ķīmiķu” konkursā, 1. vieta 



 

15 

 

valstī konkursā „Jaunais kultūras kanons”, 1. vieta  Kurzemes 
reģionā skatuves runas konkursā. 

199.  
Tukuma Raiņa ģimnāzija 

Matīss Šablinskis 
 

 

2013./2014.m.g.- 3. vieta valsts vēstures olimpiādē, 3. vieta valstī  
angļu valodas konkursā „Vārdzinis”, 1. vieta valstī konkursā 
„Jaunais kultūras kanons” 

200.  

Tukuma Raiņa ģimnāzija Klāvs Elksnītis 

2013./2014.m.g. 2. vieta valsts skolēnu Zinātniski pētniecisko 
darbu konferencē fizikas sekcijā; 2012./2013.m.g 1. vieta valsts 
skolēnu Zinātniski pētniecisko darbu konferencē inţenierzinātņu  
sekcijā; 

201.  

Tukuma Raiņa ģimnāzija 
Krists 
Venterzutis 

2013./2014.m.g. 2. vieta valsts skolēnu Zinātniski pētniecisko 
darbu konferencē fizikas sekcijā; 2012./2013.m.g. 1. vieta valsts 
skolēnu Zinātniski pētniecisko darbu konferencē inţenierzinātņu  
sekcijā; 

202.  
Tukuma Raiņa ģimnāzija 

Madara 
Zandberga 

2. vieta valsts skolēnu Zinātniski pētniecisko darbu konferencē 
ķīmijas sekcijā  2012./2013.m.g. 

203.  
Tukuma Raiņa ģimnāzija Anita Majauska 

2. vieta valsts skolēnu Zinātniski pētniecisko darbu konferencē 
ķīmijas sekcijā  2012./2013.m.g.. 

204.  
Engures vidusskola Endija Lepere 

36. valsts SZPD konferencē 2011./2012.m.g. ar darbu „Kalnu 
dzeltenās priedes atradnes Engurē un tās apkārtnē” iegūta 2.vieta. 

205.  
Engures vidusskola Klaudija Gadišķe 

37. valsts SZPD konferencē 2012./2013.m.g.  par darbu „Engures 
vidusskolas ekoloģiskās pēdas nospiedums” izteikta pateicība. 
Beidzot vidusskolu ir labas un teicamas sekmes  

206.  Ernsta Glika Alūksnes Valsts 
ģimnāzija 

Arnolds 
Dmitrijevs 

Teicamas sekmes. 

207.  Ernsta Glika Alūksnes Valsts 
ģimnāzija 

Armands Girbe Teicamas sekmes, 2.vieta Alūksnes un Apes novadu matemātikas 
olimpiādē, Cēsu Valsts ģimnāzijas organizētajā dabaszinību 
konkursā 3.vieta fizikā un komandai kopumā 2.vieta. 

208.  Ernsta Glika Alūksnes Valsts 
ģimnāzija 

Verners Roberts 
Kalējs 

Teicamas sekmes, Krāslavas Valsts ģimnāzijas organizētajā erudītu 
konkursā komandai 2.vieta. 



 

16 

 

209.  Ernsta Glika Alūksnes Valsts 
ģimnāzija 

Eva Paringa Teicamas sekmes. 

210.  Ernsta Glika Alūksnes Valsts 
ģimnāzija 

Nauris Kristofers 
Gailītis 

Teicamas sekmes, 2.vieta Alūksnes un Apes novadu angļu valodas 
olimpiādē, 1.vieta Alūksnes un Apes novadu latviešu valodas 
olimpiādē, Rīgas Valsts vācu ģimnāzijas organizētajā konkursā 
„Ojārs Vācietis – mūsējais” 1.vieta nominācijā „Skatuves runa 
angļu valodā”, atzinība 3.Vidzemes reģiona angļu valodas 
olimpiādē. 

211.  Ernsta Glika Alūksnes Valsts 
ģimnāzija 

Katrīna Pure Teicamas sekmes, 3.vieta Alūksnes un Apes novadu krievu valodas 
olimpiādē. 

212.  Ernsta Glika Alūksnes Valsts 
ģimnāzija 

Līva Sloģe Teicamas sekmes. 

213.  Ernsta Glika Alūksnes Valsts 
ģimnāzija 

Sintija Vindele Teicamas sekmes. 

214.  Ernsta Glika Alūksnes Valsts 
ģimnāzija 

Estefanija 
Bogdanova 

Teicamas sekmes, 1.vieta Alūksnes un Apes novadu krievu valodas 
olimpiādē, 1.vieta Alūksnes un Apes novadu bioloģijas olimpiādē, 
Cēsu Valsts ģimnāzijas organizētajā dabaszinību konkursā 3.vieta 
fizikā un kā komandai 2.vieta, 1.vieta Austrumlatvijas atklātajā 9.-
12. klašu skolēnu ķīmijas olimpiādē, 3.vieta 8.jauno ķīmiķu 
konkursā (organizators – LU sadarbībā ar AS Grindekss). 

215.  Ernsta Glika Alūksnes Valsts 
ģimnāzija 

Lelde Gusta Teicamas sekmes, 3.vieta Alūksnes un Apes novadu vācu valodas 
olimpiādē, 1.vieta Alūksnes un Apes novadu vizuālās mākslas 
olimpiādē, Rīgas Valsts vācu ģimnāzijas organizētajā konkursā 
„Ojārs Vācietis – mūsējais” 1.vieta nominācijā „Atdzejošana”, 
1.vieta Balvu Valsts ģimnāzijas organizētajā vizuālās mākslas 
olimpiādē, 1.vieta ASV vēstniecības rīkotajā konkursā „Esi 
inovatīvs”. 

216.  Ernsta Glika Alūksnes Valsts 
ģimnāzija 

Zane Krūmiņa Teicamas sekmes. 



 

17 

 

217.  Ernsta Glika Alūksnes Valsts 
ģimnāzija 

Deivisa Moroza Teicamas sekmes. 

218.  Ernsta Glika Alūksnes Valsts 
ģimnāzija 

Santa Pakalna Teicamas sekmes, 3.vieta Alūksnes un Apes novadu vēstures 
olimpiādē. 

219.  Ernsta Glika Alūksnes Valsts 
ģimnāzija 

Ilva Paltere Teicamas sekmes. 

220.  Ernsta Glika Alūksnes Valsts 
ģimnāzija 

Sarma Skudra Teicamas sekmes, 3.vieta Alūksnes un Apes novadu latviešu 
valodas olimpiādē. 

221.  Ernsta Glika Alūksnes Valsts 
ģimnāzija 

Rūdolfs Ziņģis Apzinīgs mācību darbs, izcila patriotiskās pašapziņas veidošana 
ģimnāzijas audzēkņos, organizējot gan ģimnāzijas, gan novada, gan 
valsts pasākumus, kā arī apzinīgi, patstāvīgi  un mērķtiecīgi vadot 
skolas pašpārvaldes darbu. 

222.  Saldus 1.vidusskola Sintija Logina Teicamas sekmes 

223.  Saldus 1.vidusskola Olafs Eglājs 3. vieta informātikas 27. valsts olimpiādē 

224.  Saldus 2.vidusskola Elīna 
Voitehoviča 

Teicamas sekmes 

225.  Saldus 2.vidusskola Laura Kļava ZPD valstī 3.pakāpe 

226.  Saldus novada pašvaldības 
Druvas vidusskola 

Laura Andersone Teicamas sekmes, 2. vieta latviešu valodas un literatūras 40. valsts 
olimpiādē, atzinība latviešu valodas un literatūras 39. valsts 
olimpiādē 

227.  Saldus novada pašvaldības 
Druvas vidusskola 

Madara Rorbaha Teicamas sekmes  
 

228.  Saldus novada pašvaldības 
Druvas vidusskola 

Solvita Roze Teicamas sekmes 

229.  Saldus novada pašvaldības 
Druvas vidusskola 
 

Egija Stepiņa Teicamas sekmes  

230.  Saldus novada pašvaldības Ţanete Kiseļeva 3. vieta latviešu valodas un literatūras 40. valsts olimpiādē 



 

18 

 

Druvas vidusskola 

231.  Saldus novada pašvaldības 
Druvas vidusskola 

Deins Egle 3. vieta informātikas 27. valsts olimpiādē, 3. vieta informātikas 26. 
valsts olimpiādē, 2. pakāpe Latvijas 37. skolēnu zinātniskajā 
konferencē, 3. vieta informātikas 25. valsts olimpiādē. 

232.  Saldus novada pašvaldības 
Druvas vidusskola 

Mārcis 
Kazakevičs 

1. pakāpe Latvijas 37. skolēnu zinātniskajā konferencē. 

233.  Saldus novada pašvaldības 
Druvas vidusskola 

Pēteris Daukšis 1. pakāpe Latvijas 37. skolēnu zinātniskajā konferencē. 

234.  Saldus novada pašvaldības 
Druvas vidusskola 

Pauls Anšics Atzinība krievu valodas 19. valsts olimpiādē 
 

235.  Ludzas pilsētas ģimnāzija Marija Lazovska Teicamas sekmes, 2.vieta  novadu apvienības krievu valodas 
(svešvalodas)olimpiādē, 3. vieta  novadu apvienības latviešu 
valodas un literatūras olimpiādē 

236.  Ludzas pilsētas ģimnāzija Luīza Matuseviča Teicamas sekmes, 1. vieta novadu apvienības vēstures olimpiādē 

237.  Ludzas 2.vidusskola Sofija Golubova Teicamas sekmes. 3.vieta novadu apvienības vēstures olimpiādē 

238.  Ludzas 2.vidusskola Maksims Petrovs 
- Kudlāns 

Teicamas sekmes, 2. vieta novadu apvienības vēstures olimpiādē, 
3.vieta novadu apvienības bioloģijas olimpiādē 

239.  Ludzas 2.vidusskola Diāna 
Pomeranceva 

Teicamas sekmes 

240.  Grobiņas ģimnāzija Ģirts Aploks 2.vieta valsts 15. ekonomikas olimpiādē. 

241.  Grobiņas ģimnāzija Andris Kučiks Teicamas sekmes. 

242.  Jaunjelgavas vidusskola, 
 

Marika Melnace Teicamas sekmes, 
1. pakāpes diploms Zemgales reģionālajā skolēnu zinātniski 
pētniecisko darbu 5. konferencē 2013./2014.m.g. 

243.  Andreja Upīša Skrīveru 
vidusskola, 

Andris Ērglis Teicamas sekmes 

244.  Andreja Upīša Skrīveru 
vidusskola 

Elvita Krista 
Gailīte 

Teicamas sekmes 



 

19 

 

245.  Andreja Upīša Skrīveru 
vidusskola 

Marta Taškāne Teicamas sekmes 

246.  Aizkraukles novada 
ģimnāzija, 

Marta Dīce Latviešu valodas un literatūras 40.valsts olimpiādē III pakāpes 
diploms, 2013./2014.m.g. 

247.  Aizkraukles novada 
ģimnāzija 

Guntis Ratņiks 1. pakāpes diploms Zemgales reģionālajā skolēnu zinātniski 
pētniecisko darbu 4. konferencē, 2012./2013.m.g. 

248.  Aizkraukles novada 
ģimnāzija 

Līva Benjava 1. pakāpes diploms Zemgales reģionālajā skolēnu zinātniski 
pētniecisko darbu 4. konferencē, 2012./2013.m.g. 

249.  Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa 
vidusskola, 

Kaspars 
Garbunovs 

3.pakāpes diploms Latvijas 37.skolēnu zinātniskajā konferencē 

250.  Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa 
vidusskola 

Gatis Edijs 
Kronītis 

2.pakāpes diploms Latvijas 37.skolēnu zinātniskajā konferencē 

251.  Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa 
vidusskola 

Evija Bekmane 3.pakāpes diploms Zemgales reģionālajā skolēnu zinātniski 
pētniecisko darbu 5.konferencē, 2013./2014.m.g. 
 

252.  Neretas Jāņa Jaunsudrabiņa 
vidusskola 

Valts Klibiķis Teicamas sekmes 

253.  Špoģu vidusskola 
 

Darja Jefimova Teicamas sekmes mācībās , pirmā vieta novada posma krievu 
valodas / svešvalodas / olimpiādē ,piedalījās valsts olimpiādē. 

254.  Sventes  vidusskola 
 

Inga Mukāne Teicamas sekmes, 1.vieta Latgales Zinātniski pētniecisko darbu 
konferencē 

255.  Sventes vidusskola Diāna 
Šinkarenko 

1.vieta Latgales Zinātniski pētniecisko darbu konferencē, 3.vieta 
valsts Zinātniski pētniecisko darbu konferencē 

256.  Edgara Kauliņa Lielvārdes 
vidusskola 

Arta Sprice Teicamas sekmes, 2. vieta 40. Latviešu valodas un literatūras 
olimpiādē 2. posmā, 3. vieta 39. Latviešu valodas un literatūras 
olimpiādē 2. posmā 

257.  Edgara Kauliņa Lielvārdes Renāte Bruţāne Teicamas sekmes, 2. vieta 20. Vēstures olimpiādē 2. posmā 



 

20 

 

vidusskola 

258.  Edgara Kauliņa Lielvārdes 
vidusskola 

Arnis Kalniņš Teicamas sekmes 

259.  Edgara Kauliņa Lielvārdes 
vidusskola 

Gvido Kleins Teicamas sekmes 

260.  Brocēnu vidusskola Antra Brūvere 2.pakāpes diploms Latvijas 37. skolēnu zinātniskajā konferencē 

261.  Siguldas Valsts ģimnāzija Kārlis Mārtiņš 
Briedis 

Teicamas sekmes; atzinība valsts 64. matemātikas olimpiādē, 
atzinība valsts 64. fizikas olimpiādē, atzinība valsts 27. informātikas 
olimpiādē. 

262.  Siguldas Valsts ģimnāzija Zane Ķēde Teicamas sekmes 

263.  Siguldas Valsts ģimnāzija Beatrise Šteina Teicamas sekmes; 3.vieta valsts 41. atklātajā matemātikas olimpiādē 

264.  Siguldas Valsts ģimnāzija Linda Smiltene Atzinība valsts 41. atklātajā matemātikas olimpiādē 

265.  Siguldas Valsts ģimnāzija Kārlis Zuters Atzinība valsts 41. atklātajā matemātikas olimpiādē 

266.  Siguldas Valsts ģimnāzija Eduards Gailišs 1. vieta valsts 20. vēstures olimpiādē 

267.  Siguldas Valsts ģimnāzija Valters Vētra Atzinība valsts 20. vēstures olimpiādē 

268.  Siguldas Valsts ģimnāzija Annija Ruduka Teicamas sekmes; 3. vieta Latvijas 37. skolēnu zinātniskajā 
konferencē socioloģijas sekcijā 

269.  Siguldas Valsts ģimnāzija Diāna Deisone Teicamas sekmes 

270.  Siguldas Valsts ģimnāzija Ieva Šūmane Teicamas sekmes 

271.  Aglonas vidusskola Dace Valaine teicamas sekmes, 
2. vieta starpnovadu krievu valodas olimpiādē 

272.  Aglonas vidusskola Inta Valaine teicamas sekmes 

273.  Aglonas vidusskola Zanda Meldere teicamas sekmes 

274.  Preiļu 2.vidusskola Viktorija 
Zabalujeva 

Teicamas sekmes mācībās, atz. Reģionālajā ZPD konkursā 

275.  Preiļu Valsts ģimnāzija  Reinis Mālnieks  3. vieta vēstures 20. valsts  olimpiādē. 

276.  Preiļu Valsts ģimnāzija  Linards Šmeiksts Atzinība fizikas 63. valsts olimpiādē 

277.  Preiļu Valsts ģimnāzija  Laima Mukāne Teicamas sekmes 



 

21 

 

278.  Preiļu Valsts ģimnāzija  Jūlija 
Starovoitova 

Teicamas sekmes 

279.  Preiļu Valsts ģimnāzija  Eduards Volkovs Teicamas sekmes 

280.  Preiļu Valsts ģimnāzija Andis Melderis Teicamas sekmes 

281.  Vārkavas vidusskola Laura Vaivode Teicamas sekmes(vid. atzīme 8,4 balles), 2. vieta Valsts konkursā 
„Pazīsti savu organismu!”   

282.  Talsu Valsts ģimnāzija Annija Admidiņa Latvijas 38. skolēnu zinātniskā konferencē 2.pakāpes diploms 
ķīmijā 
 

283.  Talsu Valsts ģimnāzija Madara Bērziņa Latvijas 38. skolēnu zinātniskā konferencē 2.pakāpes diploms 
ķīmijā 

284.  Talsu Valsts ģimnāzija Edgars 
Kviatkovskis 

Latvijas 38. skolēnu zinātniskā konferencē 2.pakāpes diploms 
zemes zinātnē 

285.  Talsu 2.vidusskola Lizete Kļaviņa Teicamas sekmes, II pakāpes diploms valsts  skolēnu ZPD 
konferencē ķīmijas sekcijā, Atzinība valsts 31.ģeogrāfijas olimpiādē 

286.  Talsu 2.vidusskola Viktors 
Romaņuks 

Atzinība valsts 20.krievu valodas (svešvalodas) olimpiādē 

287.  Valdemārpils vidusskola Sabīne Blaua Teicamas sekmes  

288.  Valdemārpils vidusskola Kitija Cietvīra Teicamas sekmes 

289.  Valdemārpils vidusskola Ţanete Freimane Teicamas sekmes 

290.  Valdemārpils vidusskola Alīna Helde Teicamas sekmes 

291.  Valmieras 5.vidusskola Elza Medne Valsts vācu valodas olimpiādē ieguva 3.vietu (bronzas medaļa); 
Teicamas sekmes 

292.  Valmieras 5.vidusskola Inga Pīre  Teicamas sekmes ;Valmieras pilsētas un novadu komandu 
olimpiādē informātikā ieguva 2.vietu 

293.  Valmieras 2.vidusskola  Jana Priedīte  Teicamas sekmes 

294.  Valmieras 2.vidusskola Anastasija 
Štainmillere 

Teicamas sekmes 



 

22 

 

295.  Valmieras 2.vidusskola Jekaterina 
Petrovičeva  

Teicamas sekmes 

296.  Valmieras 2.vidusskola Elīna Šķista  Teicamas sekmes 

297.  Valmieras Pārgaujas 
ģimnāzija 

Krista Annija 
Rence 

Teicamas sekmes 

298.  Valmieras Pārgaujas 
ģimnāzija 

Līva Ciemiņa Teicamas sekmes 

299.  Valmieras Pārgaujas 
ģimnāzija 

Kristiāna 
Janševska 

Teicamas sekmes 

300.  Valmieras Pārgaujas 
ģimnāzija 

Krišjānis Dāvis 
Muska 

Teicamas sekmes 

301.  Valmieras Pārgaujas 
ģimnāzija 

Kārlis Roķis Teicamas sekmes, 3.vieta Valsts bioloģijas olimpiādē 
2012./2013.m.g. 

302.  Valmieras Pārgaujas 
ģimnāzija 

Kristaps 
Skrastiņš 

Teicamas sekmes 

303.  Valmieras Pārgaujas 
ģimnāzija 

Lana Šišlo Teicamas sekmes 

304.  Valmieras Pārgaujas 
ģimnāzija 

Santa Baltiņa Teicamas sekmes, Atzinība valsts latviešu valodas un literatūras 
olimpiādē 

305.  Valmieras Pārgaujas 
ģimnāzija 

Klāvs Ozols 2. vieta Valsts ķīmijas olimpiādē, 3. vieta Valsts atklātajā ķīmijas 
olimpiādē 2013./2014.m.g., 1.vieta Valsts ķīmijas olimpiādē 
2012./2013.m.g. 
 

306.  Valmieras Pārgaujas 
ģimnāzija 

Kalvis Lauberts 3.vieta valsts ekonomikas olimpiādē, 1. pakāpe Valsts skolēnu 
zinātniski pētniecisko darbu konferencē 

307.  Valmieras Pārgaujas 
ģimnāzija 

Aleksandrs 
Ozols 

3. vieta Valsts skolēnu zinātniski pētniecisko darbu konferencē 
2012./2013. m.g.  

308.  Valmieras Pārgaujas 
ģimnāzija 

Aira Olševska 2. vieta Valsts skolēnu zinātniski pētniecisko darbu konferencē 
2012./2013. m.g. 



 

23 

 

309.  Valmieras Pārgaujas 
ģimnāzija 

Laine 
Spuldzeniece 

2. vieta Valsts skolēnu zinātniski pētniecisko darbu konferencē 
2012./2013. m.g. 

310.  Valmieras Pārgaujas 
ģimnāzija 

Karīna Sidorova Teicamas sekmes 

311.  Valmieras Valsts ģimnāzija Līga Bikše Teicamas sekmes 

312.  Valmieras Valsts ģimnāzija Egita Ozoliņa Teicamas sekmes 

313.  Valmieras Valsts ģimnāzija Āris Pickainis Teicamas sekmes 

314.  Valmieras Valsts ģimnāzija Toms Jānis 
Eglītis 

Teicamas sekmes, atzinība 15. valsts ekonomikas olimpiādē 

315.  Valmieras Valsts ģimnāzija Kristīne Kārkliņa Teicamas sekmes, 1.vieta  44. valsts vācu valodas olimpiādē 

316.  Valmieras Valsts ģimnāzija Kalvis 
Vērzemnieks 

Teicamas sekmes, 1.pakāpes diploms 37.zinātniski pētniecisko 
darbu konferencē 

317.  Valmieras Valsts ģimnāzija Dāvis Rūdolfs 
Zaķis 

Teicamas sekmes, 3. vieta 36.valsts bioloģijas olimpiādē 

318.  Valmieras Valsts ģimnāzija Jānis Miķelis 
Zaķis 

Teicamas sekmes, 3.vieta 41.valsts atklātajā matemātikas olimpiādē 

319.  Valmieras Valsts ģimnāzija Rūta Pickaine Teicamas sekmes un atzinība 39.atklātajā valsts matemātikas 
olimpiādē 

320.  Valmieras Valsts ģimnāzija Līva Dārziņa 3. vieta atklātajā filozofijas olimpiādē 

321.  Valmieras Valsts ģimnāzija Kristers Zīvers 3.vieta 30.valsts ģeogrāfijas olimpiādē 

322.  Valmieras Valsts ģimnāzija Gunda Eihe Atzinība 40.valsts latviešu valodas un literatūras olimpiādē 

323.  Jūrmalas Valsts ģimnāzija Jēkabs Pauls 
Liepa 

I pakāpes diploms Latvijas 38.skolēnu zinātniski pētniecisko darbu 
konferencē Inţenierzinātņu sekcijā 

324.  Jūrmalas Valsts ģimnāzija Mārtiņš Roţkalns I pakāpes diploms Latvijas 38.skolēnu zinātniski pētniecisko darbu 
konferencē Inţenierzinātņu sekcijā 

325.  Jūrmalas Valsts ģimnāzija Elīza Cimdiņa Teicamas sekmes 

326.  Pumpuru vidusskola Beate Baumane Teicamas sekmes, 1.vieta skolēnu Zinātniski pētniecisko darbu 
konkursā Jūrmalas pilsētā, 3.vieta Jūrmalas pilsētas Angļu valodas 



 

24 

 

olimpiādē 

327.  Pumpuru vidusskola Aleksis Steţko 1.vieta Ģeogrāfijas 30. un Vācu valodas 44.olimpiādes 2.posmā 
Jūrmalas pilsētā un dalība olimpiāţu 3.posmā valstī; 2.vieta 
Vēstures 20.olimpiādes 2.posmā Jūrmalas pilsētā; 1.vieta skolēnu 
Zinātniski pētniecisko darbu konkursā Jūrmalas pilsētā. 

328.  Jūrmalas pilsētas Kauguru 
vidusskola 

Anastasija 
Kolmičkova 

III pakāpes diploms Latvijas 38.skolēnu zinātniski pētniecisko 
darbu konferencē Ķīmijas zinātnes sekcijā.  

329.  Jūrmalas pilsētas Kauguru 
vidusskola 

Poļina Kolobova Teicami sasniegumi mācībās, 2.vieta Ekonomikas 15.olimpiādes 
2.posmā Jūrmalas pilsētā; 3.vieta Bioloģijas 36.un Ķīmijas 
55.olimpiādes 2.posmā Jūrmalas pilsētā 

330.  Jūrmalas pilsētas 
Jaundubultu vidusskola 

Tatjana 
Petjukeviča 

Teicamas sekmes. 

331.  Privātā vidusskola ĀBVS Līva Upīte Teicamas sekmes 

332.  Privātā vidusskola ĀBVS Elza Breidaka Teicamas sekmes 

333.  Zvejniekciema vidusskola Krista Brigita 
Čerpakovska 

Teicamas sekmes 

334.  Zvejniekciema vidusskola Pēteris Osītis Teicamas sekmes 

335.  Zvejniekciema vidusskola Jana Kohno Teicamas sekmes, 3. vieta Valsts 38. skolēnu zinātniskajā 
konferencē (socioloģijas sekcijā) 

336.  Ulbrokas vidusskola Laima Vasile Izcilas un teicamas sekmes  
3.vieta 49.valsts latviešu valodas un literatūras olimpiādē 
3.vieta 15.valsts ekonomikas olimpiādē 

337.  Krimuldas vidusskola Anna Regīna 
Cerbule 

Teicamas sekmes. 2. vieta Pierīgas novadu skolu alternatīvajā angļu 
valodas olimpiādē. 

338.  Saulkrastu vidusskola Zanda Briede Teicamas sekmes un iegūta III pakāpes diploms Latvijas 
38.skolēnu zinātniskajā konferencē latviešu valodniecības sekcijā 

339.  Saulkrastu vidusskola Anete Kukjāne Teicamas sekmes  

340.  Saulkrastu vidusskola Krista Līmane Teicamas sekmes un iegūta III pakāpes diploms, bronzas medaļa 



 

25 

 

Krievu valodas(svešvalodas) 20.valsts olimpiādē 

341.  Saulkrastu vidusskola Agnese Vārna Teicamas sekmes  

342.  Saulkrastu vidusskola Uldis Deivs 
Gailis 

Mācību priekšmetu olimpiādēs - 2.kārtā (Pierīgas novadu 
apvienības ietvaros) 2013./2014.māc.g. fizikā 1.vieta, ķīmijā 
atzinība, ekonomikā atzinība, 2012./2013.māc.g. fizikā 2.vieta. 

343.  Ādaţu vidusskola Ēriks Stērninieks Teicamas sekmes 

344.  Ādaţu vidusskola Līvija Šivare Teicamas sekmes 

345.  Ādaţu vidusskola Ieva Bumbiere Teicamas sekmes 

346.  Mārupes vidusskola Kazaka Katrīne Teicamas sekmes 

347.  Mārupes vidusskola Ķemere Karīna Teicamas sekmes 

348.  Baldones vidusskola Sindija Mickus 3. vieta valsts 37. Zinātniski pētniecisko darbu konferencē 
kulturoloģijas  sekcijā 

349.  Baldones vidusskola Elīna Beāte 
Jeršova 

1. vieta valsts 37. Zinātniski pētniecisko darbu konferencē vides 
zinību   sekcijā 

350.  Baldones vidusskola Linda Feldmane 2. vieta valsts 38. Zinātniski pētniecisko darbu konferencē 
bioloģijas  sekcijā 

351.  Baldones vidusskola Agnese Līce Teicamas sekmes un 1. vieta valsts 37. Zinātniski pētniecisko darbu 
konferencē astronomijas sekcijā 

352.  Baldones vidusskola Valērija 
Dovidenko 

Teicamas sekmes 

353.  Mālpils novada vidusskola Ilanda Breţinska Teicamas sekmes, 3.pakāpe Latviešu valodas un literatūras 40.valsts 
olimpiādē 

354.  Mālpils novada vidusskola Ieva Lapiņa Latvijas 95. dzimšanas dienai veltītā konkursa par Latvijas 
dabaszinātnēm pasaules kontekstā „Mēs par Latviju!” uzvarētāja 

355.  Ciblas vidusskola Aija Krūmiņa Teicamas sekmes 

356.  Rēzeknes 1. vidusskola Ruta Gaidule Teicamas sekmes 

357.  Rēzeknes 1. vidusskola Mārīte Elksne Teicamas sekmes, 3.vieta valsts 36. bioloģijas olimpiādē 

358.  Rēzeknes 1. vidusskola Viktorija Gaidule Teicamas sekmes 



 

26 

 

359.  Rēzeknes 1. vidusskola Jeļena Lāce Teicamas sekmes 

360.  Rēzeknes 1. vidusskola Evija Mališeva Teicamas sekmes 

361.  Rēzeknes 1. vidusskola Viesturs Ruţāns Teicamas sekmes 

362.  Rēzeknes 1. vidusskola Madara Vīgante Teicamas sekmes 

363.  
Rēzeknes 2.vidusskola 

Anastasija 
Andrejeva 

Teicamas sekmes 

364.  
Rēzeknes 2.vidusskola 

Jelizaveta 
Pavlova 

Teicamas sekmes 

365.  Rēzeknes 2.vidusskola Olga Petuhova Teicamas sekmes 

366.  
Rēzeknes 3.vidusskola 

Jekaterina 
Pikaļova 

Teicamas sekmes 

367.  Rēzeknes 5.vidusskola Evita Stikute Teicamas sekmes 

368.  Rēzeknes 5.vidusskola Dāniels Jukna Teicamas sekmes 

369.  Rēzeknes 5.vidusskola Jolanta Bringa Teicamas sekmes 

370.  
Rēzeknes 5.vidusskola 

Sandra 
Mačukāne 

Teicamas sekmes 

371.  Rēzeknes 5.vidusskola Laura Znotiņa Teicamas sekmes 

372.  Rēzeknes 5.vidusskola Agrita Vindača Teicamas sekmes 

373.  
Rēzeknes 6. vidusskola 

Vladislavs 
Klepikovs 

Teicamas sekmes 

374.  Rēzeknes 6. vidusskola Jana Sitkova Teicamas sekmes 

375.  Rēzeknes 6. vidusskola Vladislavs Strods Teicamas sekmes 

376.  Rēzeknes Valsts ģimnāzija Judīte Lukša Teicamas sekmes 

377.  Rēzeknes Valsts ģimnāzija Laura Viļuma Teicamas sekmes 

378.  Rēzeknes valsts poļu 
ģimnāzija 

Sendija Caune Teicamas sekmes 

379.  Rēzeknes valsts poļu 
ģimnāzija 

Anna 
Laganovska 

Teicamas sekmes 



 

27 

 

380.  Rēzeknes valsts poļu 
ģimnāzija 

Irina Ševčenko Teicamas sekmes 

381.  Rēzeknes valsts poļu 
ģimnāzija 

Regita Zeiļa Teicamas sekmes 

382.  Rēzeknes valsts poļu 
ģimnāzija 

Elza Tuča - 
Skarbinika 

Teicamas sekmes 

383.  Rēzeknes valsts poļu 
ģimnāzija 

Jūlija Tarasova Teicamas sekmes 

384.  
Rēzeknes vakara vidusskola 

Antoņina 
Saveļjeva 

Teicamas sekmes 

385.  Dundagas vidusskola Terēza Lepere Teicamas sekmes  

386.  Dundagas vidusskola Alise Ralle Teicamas sekmes  
II pakāpes diploms  
Latvijas 38.skolēnu zinātniski pētniecisko darbu konferencē 

387.  Dundagas vidusskola Madara  Enzele Teicamas sekmes 

388.  Mazsalacas vidusskola Mairis Ķimenis Teicamas sekmes mācībās. Dalība Vidzemes 3. angļu valodas 
olimpiādē. Atzinība  Latvijas 27. informātikas olimpiādē. Dalība 64. 
valsts matemātikas olimpiādē 
Dalība 64. valsts fizikas olimpiādē 

389.  Mazsalacas vidusskola Annija Gobiņa Teicamas sekmes mācībās  
Saņēmusi Izglītības un zinātnes ministrijas VISC Atzinības rakstu 
par patriotismu un valsts identitātes stiprināšanu. Skolēnu 
pašpārvaldes vadītāja 

390.  Mazsalacas vidusskola Dace Valdmane Teicamas sekmes mācībās  

391.  Kalnciema vidusskola  Ieva Liepa  Teicamas sekmes  

392.  Elejas vidusskola Zaiga Landorfa Teicamas sekmes 

393.  Elejas vidusskola Ludmila 
Mačukāne 

Teicamas sekmes 



 

28 

 

394.  Elejas vidusskola Kaspars Šimkus Teicamas sekmes 

395.  Elejas vidusskola Laura Zevaliča Teicamas sekmes 

396.  Kalnciema pagasta 
vidusskola 

Didzis Lipšāns Teicamas sekmes,III pakāpe 37. ZPD valsts konferencē, Atzinība 
krievu valodas (svešvalodas) 20.valsts olimpiādē. 

397.  Kārsavas vidusskola Paula  Dūmiņa Teicamas sekmes 

398.  Kārsavas vidusskola Laura  Čoiča Teicamas sekmes 

399.  Kārsavas vidusskola Elza Čoiča Teicamas sekmes 

400.  Madonas Valsts ģimnāzija Marija Ancēna Teicamas sekmes 

401.  Madonas Valsts ģimnāzija Oskars Niks 
Mālnieks 

Teicamas sekmes 

402.  Madonas pilsētas 
2.vidusskola 

Jekaterina 
Nastenko 

Teicamas sekmes 

403.  Madonas pilsētas 
2.vidusskola 

Vadims Rakstiņš Teicamas sekmes 

404.  Madonas pilsētas 
2.vidusskola 

Diāna Tatkina Teicamas sekmes 

405.  Madonas pilsētas 
2.vidusskola 

Valērija Kiseļeva Teicamas sekmes 

406.  Madonas pilsētas 
1.vidusskola 

Diāna Ozoliņa Atzinība Vidzemes Augstskolas ZPD konkursā (2013) 

407.  Madonas pilsētas 
1.vidusskola 

Laura Ruskule 1.vieta reģionālajā skolēnu ZPD konferencē Valmierā; 3.vieta 
Latvijas Universitātes Sociālo zinātņu fakultātes rīkotajā skolēnu 
ZPD konkursā 

408.  Madonas pilsētas 
1.vidusskola 

Daniels Veļičko 1.vieta reģionālajā ZPD konkursā Valmierā (2013) 

409.  Limbaţu novada ģimnāzija Klāvs Ābele Teicamas sekmes 

410.  Limbaţu novada ģimnāzija Dāvis Fridvalds Teicamas sekmes 

411.  Limbaţu novada ģimnāzija Jānis Amoliņš Teicamas sekmes 



 

29 

 

412.  Limbaţu novada ģimnāzija Sintija 
Landsmane 

Atzinības raksts Latviešu valodas un literatūras 40. valsts olimpiādē 
11. un 12. klasei 

413.  Jēkabpils Valsts ģimnāzija Elīna Aļeiņikova Teicamas sekmes, 1.vieta valsts 40.latviešu valodas un literatūras 
olimpiādē 

414.  Jēkabpils Valsts ģimnāzija Arta Veigure Teicamas sekmes, atzinība valsts 40.latviešu valodas un literatūras 
olimpiādē 

415.  Jēkabpils Valsts ģimnāzija Signe Skutele Teicamas sekmes 

416.  Jēkabpils 3.vidusskola Lauma 
Katkovska 

Teicamas sekmes 

417.  Jēkabpils 3.vidusskola Linda Mūrniece Teicamas sekmes 

418.  Olaines 2.vidusskola Anastasija 
Cvetkova  

Teicamas sekmes 

419.  Olaines 2.vidusskola Aleksandrs 
Hrisanfovs  

Teicamas sekmes 

420.  Olaines 2.vidusskola Viktorija 
Jupatova  

Teicamas sekmes 

421.  Olaines 2.vidusskola Andrejs Skorinko  Teicamas sekmes 

422.  Olaines 2.vidusskola Julija Voronova  Teicamas sekmes 

423.  Olaines 1. vidusskola Anna Romanova  Teicamas sekmes 

424.  Olaines 1. vidusskola Iveta Romanova  Teicamas sekmes 

425.  
Tukuma Raiņa ģimnāzija Kārlis Krecers 

2013./2014.m.g  -teicamas sekmes un atzinība valsts vēstures 
olimpiādē,2012./2013.m.g. 3. vieta 7. LU „Jauno ķīmiķu” konkursā 

426.  
Tukuma Raiņa ģimnāzija Sandis Kovaļovs 

2013./2014.m.g.- 2.vieta 8. LU „Jauno ķīmiķu” konkursā, 1. vieta 
valstī konkursā „Jaunais kultūras kanons”, 1. vieta  Kurzemes 
reģionā skatuves runas konkursā. 

427.  
Tukuma Raiņa ģimnāzija Matīss Šablovskis 

2013./2014.m.g.- 3. vieta valsts vēstures olimpiādē, 3. vieta valstī  
angļu valodas konkursā „Vārdzinis”, 1. vieta valstī konkursā 
„Jaunais kultūras kanons” 



 

30 

 

428.  

Tukuma Raiņa ģimnāzija Klāvs Elksnītis 

2013./2014.m.g. 2. vieta valsts skolēnu Zinātniski pētniecisko 
darbu konferencē fizikas sekcijā; 2012./2013.m.g 1. vieta valsts 
skolēnu Zinātniski pētniecisko darbu konferencē inţenierzinātņu  
sekcijā; 

429.  

Tukuma Raiņa ģimnāzija 
Krists 
Venterzutis 

2013./2014.m.g. 2. vieta valsts skolēnu Zinātniski pētniecisko 
darbu konferencē fizikas sekcijā; 2012./2013.m.g. 1. vieta valsts 
skolēnu Zinātniski pētniecisko darbu konferencē inţenierzinātņu  
sekcijā; 

430.  
Tukuma Raiņa ģimnāzija 

Madara 
Zandberga 

2. vieta valsts skolēnu Zinātniski pētniecisko darbu konferencē 
ķīmijas sekcijā  2012./2013.m.g. 

431.  
Tukuma Raiņa ģimnāzija Anita Majauska 

2. vieta valsts skolēnu Zinātniski pētniecisko darbu konferencē 
ķīmijas sekcijā  2012./2013.m.g.. 

432.  
Engures vidusskola Endija Lepere 

36. valsts SZPD konferencē 2011./2012.m.g. ar darbu „Kalnu 
dzeltenās priedes atradnes Engurē un tās apkārtnē” iegūta 2.vieta. 

433.  
Engures vidusskola Klaudija Gadišķe 

37. valsts SZPD konferencē 2012./2013.m.g.  par darbu „Engures 
vidusskolas ekoloģiskās pēdas nospiedums” izteikta pateicība. 
Teicamas sekmes  

434.   Kalnu vidusskola  Andris 
Akačenoks  

Uzvarētājs starpnovadu krievu valodas olimpiādē, valsts olimpiādes 
dalībnieks. 

435.   Kalnu vidusskola  
 

Fausta Kocīte Teicamas sekmes 

436.  Liepājas Valsts 1.ģimnāzija Agnese Felicita 
Alţāne 

Teicamas sekmes  

437.  Liepājas Valsts 1.ģimnāzija Ralfs Lagzda Teicamas sekmes (8, 9 un 10 balles) 

438.  Liepājas Valsts 1.ģimnāzija Ieva Lanka Teicamas sekmes (8, 9 un 10 balles) 

439.  Liepājas Valsts 1.ģimnāzija Annija Barona Teicamas sekmes ( 9 un 10 balles) 

440.  Liepājas Valsts 1.ģimnāzija Rota Brūna Teicamas sekmes (8, 9 un 10 balles) 

441.  Liepājas Valsts 1.ģimnāzija Zane Kapūna Teicamas sekmes ( 9 un 10 balles) 

442.     Antons Ļesovihs  Teicamas sekmes 



 

31 

 

443.  Liepājas A. Puškina 2. 
vidusskola 

Valentīns 
Kargins 

Teicamas sekmes 

444.  Liepājas A. Puškina 2. 
vidusskola 

Aleksandra 
Neftina 

Teicamas sekmes 

445.  Liepājas Raiņa 6.vidusskola Amanda 
Griniece 

Teicamas sekmes 

446.  Liepājas Raiņa 6.vidusskola Kitija Roze Teicamas sekmes 

447.  Liepājas Raiņa 6.vidusskola Ģirts Cinkus Teicamas sekmes 

448.  Liepājas Raiņa 6.vidusskola Mārtiņš Filips 
Valciņš 

Teicamas sekmes 

449.  Liepājas Raiņa 6.vidusskola Arta Ieva 
Svolaka 

Teicamas sekmes 

450.  Liepājas Raiņa 6.vidusskola Laura Laugale Teicamas sekmes 

451.  Liepājas Raiņa 6.vidusskola Kristers 
Vecbrālis 

Teicamas sekmes 

452.  Liepājs 7.vidusskola Ksenija Gradova  Teicamas sekmes 

453.  Liepājs 7.vidusskola Darja Kubraka  Teicamas sekmes, Latvijas 37.skolēnu zinātniskajā konferencē 
3.pakāpe 

454.  Liepājs 7.vidusskola Igors Kristiāns 
Medvedevs  

Teicamas sekmes 

455.  Liepājs 7.vidusskola Andrejs 
Semivragovs  

Teicamas sekmes 

456.  Liepājas 8.vidusskola Elīne Dembska Teicamas sekmes 

457.  Liepājas 8.vidusskola Sintija Petrovska Teicamas sekmes 

458.  Liepājas 8.vidusskola Jolanta Striela Teicamas sekmes 

459.  Liepājas 8.vidusskola Santa Valtere Teicamas sekmes 

460.  Liepājas 8.vidusskola Elhans Imanovs Teicamas sekmes, 3.vieta matemātikas olimpiādē pilsētā,  2.vieta 
krievu valodas kā svešvalodas olimpiādē pilsētā 



 

32 

 

461.  Liepājas 8.vidusskola Ilona Popkova Teicamas sekmes 

462.  Liepājas 8.vidusskola Diāna Šurina Teicamas sekmes,1.vieta pilsētā, 2.vieta Kurzemes reģionā 
zinātniski pētnieciskajos lasījumos. 

463.  J.Čakstes Liepājas 
pilsētas10.vidusskola 

Anna Ignāte Teicamas sekmes 

464.  J.Čakstes Liepājas 
pilsētas10.vidusskola 

Krista Kristiāna 
Ratniece 

Teicamas sekmes 

465.  Liepājas pilsētas 
12.vidusskola 

Veronika 
Vasiļevska 
 

Teicamas sekmes,Piedalījās 3. Eiropas meiteņu matemātikas 
olimpiādē.Piedalījās  9. Starptautiskajā krievu valodas olimpiādē 
Baltijas un NVS valstīm. 
 Piedalījās  10. Starptautiskajā krievu valodas olimpiādē Baltijas un 
NVS valstīm.2.vieta 29. krievu valodas (dzimtās) un literatūras 
mācību olimpiādē. 
3.vieta Ekonomikas valsts 15.olimpiādē. 
3.vieta Matemātikas 63.valsts olimpiādē. 
Atzinība Matemātikas 64.valsts olimpiādē. 
Atzinība  Bioloģijas 36.valsts olimpiādē. 

466.  Liepājas pilsētas 
12.vidusskola 

Anna Vasiļevska 
 

Teicamas sekmes,Atzinība 9. Starptautiskajā krievu valodas 
olimpiādē Baltijas un NVS valstīm. 
Atzinība 10. Starptautiskajā krievu valodas olimpiādē Baltijas un 
NVS valstīm. 
1.vieta 29. krievu valodas (dzimtās) un literatūras mācību 
olimpiādē. 
Atzinība Ķīmijas 55.valsts olimpiādē.  
Atzinība Ekonomikas valsts 15.olimpiādē. 
 

467.  Liepājas pilsētas 
12.vidusskola 

Belaja Nataļja, Teicamas sekmes. 

468.  Liepājas pilsētas Ivanova Teicamas sekmes. 



 

33 

 

12.vidusskola Veronika 

469.  Liepājas 15.vidusskola Anna Buša  Teicamas sekmes 
3.vieta Nacionālajā debašu turnīrā, debatējot angļu valodā 
2013.gadā  
3. vieta Kurzemes reģiona zinātniski pētniecisko darbu lasījumos 
2013. gadā, darbs bioloģijā „ Dekoratīvo ţurku uzvedības 
īpatnības”.   

470.  Liepājas 15.vidusskola Rihards Pēteris 
Ročāns  

Teicamas sekmes 
1.vieta Nacionālajā debašu turnīrā, debatējot angļu valodā 
2014.gadā 
1.vieta Nacionālajā debašu turnīrā, debatējot angļu valodā 
2013.gadā  
3.vieta 1.Kurzemes reģiona angļu valodas olimpiādē 10-12.klašu 
grupā 
1.vieta 2014.gada valsts Publiskās runas konkursā 10.-12.klašu 
grupā angļu valodā. 
I pakāpes diploms Latvijas 37.skolēnu zinātniskajā konferencē ar 
darbu ķīmijā „Mākoņu tipa saistība ar lietus ūdens piesārņojumu 
Liepājā” 

471.  Liepājas 15.vidusskola Elvijs Lagzdiņš 1.vieta Nacionālajā debašu turnīrā debatējot angļu valodā  
2013.gada Pētījums Educational process of debating tika apbalvots ar II 
pakāpes diplomu Cittautu valodniecībā un ārzemju literatūras 
zinātnē un vēsturē Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā konferencē. 
3.vieta skolēnu politikas erudīcijas konkursā „Zināt VARU!” 

472.  Liepājas 15.vidusskola Anna Taimiņa 2.vieta Kurzemes reģiona zinātniski pētniecisko darbu lasījumos 
2013.gadā, darbs bioloģijā „Aizsargājamo augu daudzveidība 
Liepājas  pludmalēs”. 

473.  Liepājas vakara (maiņu) 
vidusskola 

Lāsma 
Zorgenberga 

Teicamas sekmes 



 

34 

 

474.  Draudzīgā aicinājuma 
Liepājas pilsētas 5.vidusskola 

Aleksandra 
Runde 

Teicamas sekmes 

475.  Draudzīgā aicinājuma 
Liepājas pilsētas 5.vidusskola 

Linda 
Anarkulova 

Teicamas sekmes 

476.  Draudzīgā aicinājuma 
Liepājas pilsētas 5.vidusskola 

Dāvis Uldrihsons 
1. vieta valsts krievu valodas olimpiādē 

477.  Draudzīgā aicinājuma 
Liepājas pilsētas 5.vidusskola 

Kitija Kuduma 
2.vieta valsts ZPD filozofijas  sekcijā 

478.  Draudzīgā aicinājuma 
Liepājas pilsētas 5.vidusskola 

Jēkabs Bitenieks 
Atzinība valsts filozofijas olimpiādē 

479.  Edgara Kauliņa Lielvārdes 
vidusskola 

Arta Sprice Teicamas sekmes, 2. vieta 40. Latviešu valodas un literatūras 
olimpiādē 2. posmā, 3. vieta 39. Latviešu valodas un literatūras 
olimpiādē 2. posmā 

480.  Edgara Kauliņa Lielvārdes 
vidusskola 

Renāte Bruţāne Teicamas sekmes, 2. vieta 20. Vēstures olimpiādē 2. posmā 

481.  Edgara Kauliņa Lielvārdes 
vidusskola 

Arnis Kalniņš Teicamas sekmes 

482.  Edgara Kauliņa Lielvārdes 
vidusskola 

Gvido Kleins Teicamas sekmes 

483.  Daugavpils Valsts ģimnāzija Dainis Ancāns  Teicamas sekmes. 2011./2012.m.g. pilsētā – fizika 3.v. 
2012./2013.m.g. fizika ZPD –novadā atzinība pilsētā – fizika 
3.v.pilsētā – ģeogrāfija3.v. 
2013./2014.m.g.pilsētā –ekonomika atzinība pilsētā –ģeogrāfija 
2.v.pilsētā –matemātika 3.v. 

484.  Daugavpils Valsts ģimnāzija Ēriks 
Bodendorfs  

Teicamas sekmes. 2012./2013.m.g. reģiona debates 
3.v.2013./2014.m.g. novadādebates1.pakāpe  
labākais debatētājs nacionālajās debatēs pilsētā –ekonomika 3.v. 
ZPD konkursā novadā 1.pakāpe  
ZPD valstī 3.pakāpe novada olimpiādē politoloģijā1.v. 



 

35 

 

485.  Daugavpils Valsts ģimnāzija PaulaKrūtkrāmel
e 

Teicamas sekmes.2012./2013.m.g.ZPD novadā 1.pakāpeZPD 
valstīkonkursā 1.pakāpe2013./2014.m.g. 
pilsētā –vācu valoda atz .ZPD novadā -2.pakāpe 

486.  Daugavpils Valsts ģimnāzija Elīna Potapova  Teicamas sekmes.2012./2013.m.g. 
pilsētā –matemātika 3.v. 

487.  Daugavpils Valsts ģimnāzija Sintija Rabčevska Teicamas sekmes2012./2013.m.g.ZPD 
novadā1.pakāpe2013./2014.m.g.pilsētā –latviešu valoda2.v. 

488.  Daugavpils Valsts ģimnāzija Elvijs Rasčevskis  Teicamas sekmes.2012./2013.m.g.pilsētā –angļu valodā
 3.v.2013./2014.m.g.pilsētā –latviešu valoda2.v. 
ZPD novadā 2.pakāpeZPD novadā 3.pakāpepilsētā –fizika atz. 

489.  Daugavpils Valsts ģimnāzija ŢanisSauļevičs  Teicamas sekmes.2012./2013.m.g.pilsētā –angļu valodā
 2.v.reģiona debates3.pakāpepilsētā –vācu 
val.3.v.2013./2014.m.g.pilsētā –angļu valoda 2.v. 
debates novadā1.pakāpelabākais debatētājs nacionālajās debatēs
 pilsētā –vācu valoda 1.v.vācu valoda 3.vieta valstī 
ZPD novadā 2.pakāpe  

490.  Daugavpils Valsts ģimnāzija JūlijaSmirnova ( Teicamas sekmes.2011./2012.m.g.ZPD novadā 2.pakāpepilsētā –
konkurss "Pazīsti savu organismu" atzinība2012./2013.m.g.pilsētā 
–bioloģija atzinība 
pilsētā –ķīmija atzinība2013./2014.m.g.pilsētā –vācu valoda 3.v. 

491.  Daugavpils Valsts ģimnāzija Ilze Vaidere  Teicamas sekmes.2011./2012.m.g.novada debates (angļu v.) 
2.pakāpe pilsētas atklātā angļu valodā 2.v. ZPD novadā 
1.pakāpe ZPD konkursā 1.pakāpe valstī 
2012./2013.m.g.pilsētā –latviešu valodā 2.v. 
2013./2014.m.g.pilsētā –latviešu valoda2.v. 

492.  Daugavpils Krievu 
vidusskola – licejs 

Chkoulepa 
Anastasia 

Teicamas sekmes, 2. vieta valsts 36.bioloģijas olimpiādē 

493.  Daugavpils Krievu 
vidusskola – licejs 

Lomako 
Vladislavs 

Teicamas sekmes 



 

36 

 

494.  Daugavpils Krievu 
vidusskola – licejs 

Pahomova Anna Teicamas sekmes, 3. vieta Latvijas 38.skolēnu zinātniskā 
konferencē  

495.  Daugavpils Krievu 
vidusskola – licejs 

Siņko Jaroslavs Teicamas sekmes 

496.  Daugavpils Krievu 
vidusskola – licejs 

Zvicevičs 
Vadims 

Teicamas sekmes, 3. vieta Latvijas 37.skolēnu zinātniskā 
konferencē 

497.  Daugavpils Krievu 
vidusskola – licejs 

Blakunovs 
Sergejs 

Teicamas sekmes, 1. vieta valsts 62.fizikas olimpiādē, 2. vieta valsts 
53. ķīmijas olimpiādē, 2. vieta valsts 54. ķīmijas olimpiādē, 2. vieta 
valsts 63. matemātikas olimpiādē, 1. vieta valsts 63. fizikas 
olimpiādē, 3.vieta valsts 64. fizikas olimpiādē, 3. vieta valsts 64. 
matemātikas olimpiādē, 2. vieta Latvijas 38.skolēnu zinātniskā 
konferencē 

498.  Daugavpils Krievu 
vidusskola – licejs 

Mironoviča 
Jekaterina 

Teicamas sekmes 

499.  Daugavpils Krievu 
vidusskola – licejs 

Ţukova Violeta Teicamas sekmes, 3. vieta valsts 53. ķīmijas olimpiādē, 2. vieta 
valsts 54. ķīmijas olimpiādē 

500.  Daugavpils Krievu 
vidusskola – licejs 

Gornostajeva 
Jekaterina 

Teicamas sekmes 

501.  Daugavpils Krievu 
vidusskola – licejs 

Novojenko 
Viktorija 

Teicamas sekmes 

502.  Daugavpils Krievu 
vidusskola – licejs 

Bļinova Kristīna Teicamas sekmes, 3. vieta Latvijas 38.skolēnu zinātniskā 
konferencē 

503.  Daugavpils Krievu 
vidusskola – licejs 

Spoģe Marita 
Marija 

Teicamas sekmes 

504.  Daugavpils 3. vidusskola Anna Sokolova Teicamas sekmes, 2. vieta valsts bioloģijas olimpiādē (2012./2013. 
m. g.), 1. vieta 2. posma bioloģijas olimpiādē 

505.  Daugavpils 3. vidusskola Jekaterīna 
Zavjalova 

Teicamas sekmes, 1. vieta novada angļu valodas olimpiādē 
(2012.2013.m.g.), 2. vieta 2. posma angļu valoda olimpiādē, 1. vieta 
starptautiskajā krievu valodas distancēta olimpiāde Krievijā 



 

37 

 

506.  Daugavpils 3. vidusskola Jekaterīna 
Ivanova 

Teicamas sekmes, 1. vieta 2. posma bioloģijas olimpiādē, 3. vieta 2. 
posma angļu valoda olimpiādē, 3. vieta 2. posma ķīmijas olimpiādē, 
atzinība 2. posma matemātikas olimpiādē 

507.  Daugavpils 3. vidusskola Valērija Raubiško Teicamas sekmes, atzinība 2. posma bioloģijas olimpiādē 

508.  Daugavpils 3. vidusskola Antoņina 
Kočetova 

Teicamas sekmes, atzinība 2. posma ķīmijas olimpiādē 

509.  Daugavpils 3. vidusskola Kristine Istomina Teicamas sekmes, 1. vieta novada vācu valodas olimpiādē, 2. vieta 
2. posma ekonomikas olimpiādē, atzinība 2. posma angļu valoda 
olimpiādē 

510.  Daugavpils 3. vidusskola Anastasija 
Platkova 

Teicamas sekmes, atzinība 2. posma ķīmija olimpiādē 

511.  Daugavpils 3. vidusskola Iļja Zļenko Atzinība 2. posma 20. valsts vēstures olimpiādē 

512.  Daugavpils Centra 
vidusskola 

Jeļena Urujeva Teicamas sekmes 

513.  J.Raiņa Daugavpils 
6.vidusskola 

Iveta Minejeva Teicamas sekmes 

514.  Daugavpils 9.vidusskola Dmitrijs 
Babovskis 

Teicami rezultāti 

515.  Daugavpils 9.vidusskola Dmitrijs 
Čuvikovs 

Teicami rezultāti 

516.  Daugavpils 9.vidusskola Jūlija Krasta Teicami rezultāti 

517.  Daugavpils 9.vidusskola Jana Nadtočajeva Teicami rezultāti 

518.  Daugavpils 9.vidusskola Anna Vanaga Teicami rezultāti 

519.  Daugavpils 9.vidusskola Pāvels 
Dimitrijevs 

Teicami rezultāti, II vieta 55. ķīmijas olimpiādes novada posmā, II 
vieta 36. valsts Bioloģijas olimpiādes novada posmā. 

520.  Daugavpils 10.vidusskola Karina 
Grigorjeva 

Teicamas sekmes, 3.vieta valsts vācu valodas olimpiādē (pilsētas 
posmā) 

521.  Daugavpils 12.vidusskola Lita Gribuste Teicamas sekmes 



 

38 

 

522.  Daugavpils 12.vidusskola Elīna Leiskina Teicamas sekmes 

523.  Daugavpils 12.vidusskola ŅikitaMasjuks Teicamas sekmes 

524.  Daugavpils 12.vidusskola Artūrs Romulis Teicamas sekmes 

525.  Daugavpils 13.vidusskola Viktorija 
Lizunova 

Teicamas sekmes 

526.  Daugavpils 13.vidusskola Sergejs Petkuns Teicamas sekmes, 1.vieta valsts 64.fizikas 2.posma olimpiādē 

527.  Daugavpils 15.vidusskola Anna Jegorova 2.vieta 37.Latgales zinātniski pētniecisko darbu konferencē 
(kultoroloģija) 

528.  Daugavpils 15.vidusskola Aleksandrs 
Ivanovs 

1.vieta 38.Latgales zinātniski pētniecisko darbu konferencē 
(informātika) 

529.  Daugavpils 16.vidusskola Sergejs 
Jermašonoks 
 

Teicamas sekmes, atzinība 4.Latgales novada atklātajā angļu 
valodas olimpiādē 

530.  Daugavpils 16.vidusskola Jurijs Kiseļovs  Teicamas sekmes 

531.  Daugavpils 16.vidusskola Anastasija 
Baranovska 

Teicamas sekmes 

532.  Lejasciema vidusskola Dita Ţviriņa Teicamas sekmes 

533.  Lejasciema vidusskola Evita 
Doropoļska 

Teicamas sekmes 

534.  Gulbenes novada valsts 
ģimnāzija 

Zane Kalniņa  Teicamas sekmes  

535.  Gulbenes novada valsts 
ģimnāzija 

Kate Annija 
Ročāne 

Teicamas sekmes  

536.  Gulbenes novada valsts 
ģimnāzija 

Sintija Augule  Teicamas sekmes  

537.  Gulbenes novada valsts 
ģimnāzija 

Kristens 
Kristiāns 
Kantāns  

I pakāpes diploms Latvijas  37.  skolēnu zinātniskajā konferencē 
(Inţenierzinātņu sekcija) 



 

39 

 

538.  Gulbenes novada valsts 
ģimnāzija 

Artūrs Karulis I pakāpes diploms Latvijas  37.  skolēnu zinātniskajā konferencē 
(Inţenierzinātņu sekcija) 

539.  Gulbenes 2.vidusskola Elizabete Briede Teicamas sekmes  

540.  Kuldīgas Mākslas un 
humanitāro zinību 
vidusskola 
 
 

Līga Ansone  Teicamas sekmes. Regulāri piedalījās novada matemātikas, krievu 
valodas, angļu valodas, latviešu valodas un literatūras, ķīmijas, 
fizikas un vizuālās mākslas olimpiādēs un iegūtas divas 1.vietas, 
sešas 2.vietas, trīs 3.vietas. Kurzemes reģiona vizuālās mākslas 
olimpiādē 2012./2013.gadā iegūta 1.vieta.  Divus gadus ir skolas 
dienasgrāmatas vāka autore  http://failiem.lv/u/heprvrt (skolēnu 
balsojums) . 

541.  Kuldīgas Mākslas un 
humanitāro zinību 
vidusskola 
 

Marta Pūliņa-
Cine 

Ļoti labas un teicamas sekmes. Regulāri piedalījās novada 
matemātikas, bioloģijas un vizuālās mākslas olimpiādēs. Vizuālās 
mākslas olimpiādē novadā iegūta 1.vieta,  Kurzemes reģiona 
vizuālās mākslas olimpiādē iegūta 1.vieta.  Visus gadus pārstāvējusi 
skolu daţādās sporta sacensībās. Zinātniski pētnieciskā darbā 
,,Treniņu un ēšanas programma 800 metru skriešanas distances 
rezultāta uzlabošanai” izstrādāja personisko treniņu programmu 
800 metru skriešanas distances uzlabošanai. Šogad novada skolēnu 
olimpiādē vieglatlētikā telpās pieccīņā iegūta 1.vieta. 
 

542.  Kuldīgas 2.vidusskola  
 

Dace Sproģe 
 

Teicamas sekmes. 2011./2012. māc. g. jauniete ieguva 1. vietu 
ķīmijas un fizikas olimpiādēs  
 Darbojas projektā „Comenius”, kura tēma ir „Natural Cultural & 
Historical Heritage”. Trīs gadus mērķtiecīgi apmeklē LU 
organizēto „Jauno ķīmiķu skolu”.   2014.gadā ieguvusi Latvijas 
Universitātes (LU) Fonda mecenātu stipendiju studijām LU 
Ķīmijas fakultātē, izturot LU Fonda rīkoto stipendiju konkursu. 
Visu stipendiju ieguvēju kopējā vidējā svērtā atzīme ir 8,8 balles. 
Savas zināšanas un prasmes parādījusi arī Kuldīgas novada 

http://failiem.lv/u/heprvrt


 

40 

 

bioloģijas konkursā „Pazīsti savu organismu”. 2013. gadā viņa 
izstrādāja ZPD „Ķermeņa kopšanas līdzekļu ietekme uz cilvēka 
veselību”, iegūstot atzinību Kuldīgas novada zinātniski pētniecisko 
darbu lasījumos. Jauniete savas zināšanas un prasmes regulāri 
pilnveido daţādās ārpusstundu aktivitātēs.  Aktīvi darbojās 
profesionālās pilnveides izglītības programmā „Tūrisma 
pakalpojumi. Tūrisma produkta izstrāde.” Dace ir Kuldīgas 
2.vidusskolas skolēnu līdzpārvaldes prezidenta vietniece. Pēc 
Kuldīgas 2. vidusskolas absolvēšanas Daces mērķis ir studēt LU 
Ķīmijas fakultātē un pēc tam strādāt ķīmijas nozarē. Viņas 
vislielākais sapnis ir strādāt tiesu ekspertīzē par ķīmiķi. Ar savu 
aktīvo darbu, iesaistoties skolas dzīves veidošanā, jauniete ir 
paraugs skolasbiedriem. 

543.  V.Plūdoņa Kuldīgas 
ģimnāzija 

Laura Fogele Teicamas sekmes 

544.  V.Plūdoņa Kuldīgas 
ģimnāzija 

Arvis Krafts Par labām un teicamām sekmēm, vidējā atzīme  3.vieta –vēstures 
olimpiādē Kuldīgas novadā 

545.  V.Plūdoņa Kuldīgas 
ģimnāzija 
 

Elvijs Stepens Par teicamām sekmēm, vidējā atzīme-9.08 
1.vieta latviešu valodas un literatūras olimpiādē Kuldīgas novadā 
un izvirzīts uz  40.valsts olimpiādi. 
2013.gadā ieguvis 2. vietu 38. Zinātnisko darbu konferencē, Rīgā 

546.  Vecpiebalgas vidusskola Simona Klodţa Teicamas sekmes. Godalgotas vietas mācību priekšmetu olimpiādēs 
– bioloģijā 2.vieta, angļu valodā 3.vieta, latviešu valodā atzinība 

547.  Dobeles Valsts ģimnāzija Jānis Skrebels Teicamas sekmes  

548.  Dobeles Valsts ģimnāzija Katrīna Kārkliņa Teicamas sekmes  

549.  Dobeles Valsts ģimnāzija Alise Sieriņa Atzinība bioloģijas 36.valsts olimpiādē 

550.  Cesvaines vidusskola Baiba Buļa Teicamas sekmes  

551.  Cesvaines vidusskola Jānis Rubuls Teicamas sekmes 



 

41 

 

552.  Riebiņu vidusskola Laura Golubeva Latgales reģiona vispārējās vidējās izglītības iestāţu skolēnu 

zinātniski pētnieciskās darbības konkurss 2014.gadā – 2.vieta 

Latvijas Universitātes 2014. gada skolēnu zinātniski pētniecisko 

darbu konkurss komunikācijas zinātnē, politikas zinātnē, 

socioloģijā un informācijas pārvaldībā – 3.vieta 

Darbu publikācijas LVA izdotajos krājumos „Starp tevi un mani ir 

valoda” un „Latvija, es esmu Tavs bērns.” Naaizmērstulei veltītais 

Latgales lauku skolu 9.jaunrades darbu konkurss – 3. pakāpes 

diploms, DU un RA atzinības 

553.  
Ugāles vidusskola Beāte Kalniņa 

2011./12.m.g. 1.vieta Ventspils novada mākslas olimpiādē, 
2012./13.m.g. 3.vieta Ventspils novada angļu valodas olimpiādē. 

554.  Jelgavas Tehnoloģiju 
vidusskola 

Sintija Sāviča 1. pakāpes diploms Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā konferencē 
latviešu valodniecības sekcijā 

555.  Jelgavas Tehnoloģiju 
vidusskola 

Emīls Podrezs 3. pakāpes diploms Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā konferencē  
ekonomikas sekcijā 

556.  Jelgavas Tehnoloģiju 
vidusskola 

Elīna Smilgaine 3. pakāpes diploms Latvijas 38. skolēnu zinātniskajā konferencē  
ekonomikas sekcijā 

557.  Jelgavas Tehnoloģiju 
vidusskola 

Laurita Tihonova 3. pakāpes diploms Latvijas 37.skolēnu zinātniskajā konferencē 
latviešu literatūrzinātnes un vēstures sekcijā 

558.  Jelgavas Tehnoloģiju 
vidusskola 

Mārtiņš Lejējs 3. pakāpes diploms Latvijas 37.skolēnu zinātniskajā konferencē 
inţenierzinātņu sekcijā 

559.  Jelgavas 4.vidusskola Edgars Supe Teicamas sekmes 

560.  Jelgavas Valsts ģimnāzija Gundega 
Mūrniece 

Teicamas sekmes  

561.  Jelgavas Valsts ģimnāzija Laura Reinholde Teicamas sekmes 

562.  Jelgavas Valsts ģimnāzija Laura Pūpola 3.pakāpes  diploms  Latvijas 37. skolēnu zinātniskajā konferencē 
pedagoģijas sekcijā 



 

42 

 

563.  Jelgavas Valsts ģimnāzija Ilva Luīze 
Šmelde 

2.pakāpes  diploms  Latvijas 37. skolēnu zinātniskajā konferencē 
inţenierzinātņu sekcijā 

564.  Jelgavas Valsts ģimnāzija Emīls Rotgalvis 2.pakāpes  diploms  Latvijas 37. skolēnu zinātniskajā konferencē 
socioloģijas sekcijā 

565.  Jelgavas Valsts ģimnāzija Laura Freimane Teicamas sekmes 

566.  Jelgavas Valsts ģimnāzija Santa Kanaška Teicamas sekmes 

567.  Jelgavas Valsts ģimnāzija Eva Mediņa Teicamas sekmes 

568.  Jelgavas 6. vidusskola Viktorija 
Juškēviča 

Teicamas sekmes 

569.  Jelgavas 6. vidusskola Darja Smirnova Teicamas sekmes 

570.  Jelgavas  5. vidusskola Edgars 
Umbraško 

Laureāts X Starptautiskajā krievu valodas olimpiādē   

571.    Anna  Marija 
Mamontova 

Teicamas sekmes 

572.  Jelgavas Spīdolas ģimnāzija Olafs Aploks Teicamas sekmes 

573.  Jelgavas Spīdolas ģimnāzija Diāna Ļisova Teicamas sekmes 

574.  Jelgavas Spīdolas ģimnāzija Ieva Elīza 
Krišāne 

Teicamas sekmes 

575.  Jelgavas Spīdolas ģimnāzija Kristīne Vaiţule Teicamas sekmes, atzinība  franču valodas 44. valsts olimpiādē 

576.  Bebrenes vispārizglītojošā 

un profesionālā vidusskola 

Klinta Purple Teicamas sekmes 

 
 


